Secretaria Municipal de Educação – Pré-Escola e Ensino Fundamental: Ficha nº 206; 

Secretaria Municipal de Educação -  Emendas Impossitivas:  Ficha 802 e Ficha 803.  

3.2. O valor total estimado para execução dos serviços, objeto desta licitação é de R$ 

4.100.610,37(quatro milhões e cem mil, seiscentos e dez reais e trinta e sete centavos). 

Lote Valor estimado do lote 

Lote 01 – E. M. João Cardoso de Moraes R$   906.322,22 

Lote 02 – E. M. Zeni Soraes Ramalho R$ 1.124.357,53 

Lote 03 -  E. M. Cristina Domingues de Souza R$     78.767,66 

Lote 04 – E.